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CNPJ : 02.794.864/0001-58
Balango Patrimonial em 01/01/2018 a 31/12/2018

Codigo Nome Saldo atual
19 ATIVO 68.541,16
27 ATIVO CIRCULANTE 57.551,26
35 DISPONIVEL 57.551,26
43 CAIXA 76,27
51 Fundo de Caixa 76,27
60 BANCO CONTA MOVIMENTO 57.474,99
78 Banco do Brasil Fundo Partidario 18.589,33
86 Banco do Brasil - PSB/Mulher 36.170.93
94 Banco do Brasil conta eleigdes 270473
500 REALIZAVEL A LONGO PRAZO 324,34
663 DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE - REALIZAVEIS APOS O EXERCICIO 324,34
671 DESPESAS DIVERSAS 324,34
728 Qutras Despesas Pagas Antecipadamente Venciveis Apés Exercici 32434
736 ATIVO PERMANENTE 10.665,56
817 IMOBILIZADO 10.665,56
825 BENS MOVEIS 10.665,56
2577 MOVEIS E UTENSILIOS 10.665,56
2593 Moveis e Utensilios 3.386,90
2607 sistema de informatica 1.900,00
2615 Magquinas e equipamentos 6.609,63
2623 (-) Depreciacdo Acumulada (1.230,97)
o973 PASSIVO 68.541,16
981 PASSIVO CIRCULANTE 39.015,71
1031 OBRIGACOES TRABALHISTAS, SOCIAIS E FISCAIS 39.015,71
1090 OBRIGACOES SOCIAIS 38.531,08
1104 Previdéncia Social 38.531,08
1147 OBRIGAGOES FISCAIS 484,63
1155 IR Fonte 484 63
1732 PATRIMONIO LiQUIDO 29.525,45
1767 RESULTADO 29.525,45
1775 RESULTADO DO EXERCICIO (47.220,98)
1791 Déficit (47.220,98)
1805 RESULTADOS ACULUMADOS 76.746,43
1813 Superavit Acumulado 76.746,43

Reconhecemos a exatidao do presente Balango Patrimonial em 01/01/2018 a 31/12/2018, a vista dos documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo importam R$
68.541,16 - (Sessenta e Oito Mil Quinhentos e Quarenta e Um Reais e Dezesseis Centavos)

ALUIZIO DIONIZIO SOUZA DA SILVA
Presidente
CPF: 699.126.451-20

P GRC: MS-006347/03
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Demonstragdo do Resultado de 01/01/2018 a 31/12/2018

Nome
DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS EFETUADAS COM RECURSOS DO FUNDO PARTIDARIO

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS COM PESSOAL

Salarios e Ordenados

13° Salario

Previdéncia Social

FGTS

Resciso de Contrato de Trabalho
ALUGUEIS E CONDOMINIOS

Locagao de Bens Moveis

Locagao de Bens Imoveis
DESPESAS COM TRANSPORTES E VIAGENS

Outras Despesas com Transportes e Viagens (especificar)

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS
Servigos Contabeis
Consultoria Juridica

Seguranca e Vigilancia

Outros Servigos Técnicos e Profissionais (especificar)

Encargos Sociais (especificar)
MATERIAL DE CONSUMO

Material de Expediente

Material de Limpeza e Produtos e Higiene
SERVICOS E UTILIDADES

Energia Elétrica

Agua e Esgoto

Telecomunicagdes
DESPESAS GERAIS

Fotocopias, Reprografias, Autenticagdes e Encadernagdes

Revistas, Jornais, Editais, Publicagdes e Registros
Manutengéao, Conservagdc e Reparos de Bens
Combustiveis, Oleos e Lubrificantes

DESPESAS COM FINS ELEITORAIS

DESPESAS COM CAMPANHAS ELEITORAIS

Despesas com Eventos Promocionais
Pesquisas e Testes Pré-eleitorais
Propaganda e Publicidade

Exposigdes, Convengdes, Conferéncias e Congressos

DESPESAS COM PESSOAL
Lanches e Refeigbes
DESPESAS COM TRANSPORTES E VIAGENS

Passagens e Condugdes

Outras Despesas coms Transportes e Viagens (especificar)

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS
Servigos Contabeis
Consultoria Juridica
Encargos Sociais (especificar)
MATERIAL DE CONSUMO
Materiais Impressos
ENCARGOS FINANCEIROS
DESPESAS FINANCEIRAS

Comissdes e Taxas Bancarias

RECEITAS
RECEITAS OPERACIONAIS

Pagina: 1

Saldo atual
(452.264,37)

(452,264,37)
(452.264,37)
(229.314,50)
(34.225,.21)
(17.633,00)
(716,24)
(6.980,79)
(1.529,13)
(7.386,05)
(23.584,08)
(360,00)
(23.224,06)
(4.286,24)
(4.286,24)
(136.063,21)
(12.248,00)
(53.102,10)
(1.126,19)
(51.730,00)
(17.856,92)
(1.874,16)
(1.109,67)
(764,49)
(2.752,76)
(316,08)
(179,86)
(2.256.82)
(26.528,95)
(416,30)
(263,25)
(3.129,20)
(22.720,20)
(222.062,23)
(222.062,23)
(3.370,00)
(68.500,00)
(47.800,00)
(24.700,00)
(669,50)
(669,50)
(31.251,69)
(11.485,13)
(19.765,56)
(43.621,04)
(1.000,00)
(35.000,00)
(7.621,04)
(2.150,00)
(2.150,00)
(887,55)
(887.55)
(887.55)

405.043,39
405.043,39
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COM PROV ESTAD MS DO PART SOC BRAS PSB Reming.«
CNPJ : 02.794.864/0001-58

Demonstracdo do Resultado de 01/01/2018 a 31/12/2018

Cadigo Nome Saldo atual
2097 Transf.S RECEBIDAS 403.443,39
2100 Transf.S DIVERSAS 403.443,39
2119 Transf.s Recebidas - da Diregao Nacional 403.443,39
2160 RECEITAS FINANCEIRAS 1.600,00
2178 RECEITAS DIVERSAS 1.600,00
2208 Descontos Obtidos 1.600,00

ALUIZIO DIONIZIO SOUZA DA SILVA

Presidente

CPF : 519.535.871-00 CPF : 699.126.451-20

_—€RC : MS-006347/03
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